

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0046/OR
ze dne 28.01.2020

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Oprava cyklostezky pod zámkem v Děčíně, v místě sedání násypového tělesa u železničního mostu, nad řekou“

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	ZEMPRA DC s.r.o.
Sídlo:	Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII
Statutární zástupce:	
IČO:	254 80 065
DIČ:	CZ25480065
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	123-2685380227/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0046/OR ze dne 28.01.2020 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 1 699 077,09 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. Tyto bylo možné zjistit až po započetí výkopových prací. Dodatečné vícepráce a méněpráce jsou:
 - dle RDS bude odstoupeno od vrtání mikropilot, od záporového pažení a výdřevy z důvodu ke ztíženému pracovnímu prostoru a zvýšenému ztíženému přístupu na stavbu;
 - na základě konzultace se správcem komunikací z odboru komunikací a dopravy budou navýšeny objemy podkladního a obrusného asfaltu (o 21,60 m2) z důvodu, aby nový asfaltový povrch cyklostezky byl položen v celém zájmovém území v celé šíři;
 - z technologického hlediska bude navýšeno množství geotextílie (o 103,50 m2) a

geomříží (o 380,20 m2) pro zpevnění násypu cyklostezky.

Veškeré změny (vícepráce a méněpráce) jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0046/OR bez DPH: 1 699 077,09 Kč

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH: -136 216,29 Kč

Celková cena díla bez DPH 1 562 860,80 Kč

Celková cena včetně DPH 1 891 061,57 Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 22.01.2021

V Děčíně dne

.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel
[redacted]
jednatel společnosti

Přílohy:

- položkový rozpočet ZL č. 1

Rekapitulace změn na položkách

Stavba: 2017-077-OPRAVA CYKLOSTEZKY POD ZÁMKEM V DĚČÍNĚ, V MÍSTĚ SEDÁNÍ NÁSYPOVÉHO TĚLESA U ŽEL. MOSTU, NAD ŘEKOU
Objekt: SO 201 - OPRAVA NÁSYPOVÉHO TĚLESA CYKLOSTEZKY
Rozpočet: SO 201 - OPRAVA NÁSYPOVÉHO TĚLESA CYKLOSTEZKY

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Jednotková cena [Kč]	Množství dle SOD	Cena celkem dle SoD [Kč]	Množství ZBV celkem	Množství aktuální	Cena celkem aktuální [Kč]	1 - RDS	
										Množství ZBV	Cena ZBV [Kč]
1	2	3	4	5	6	7=5*6	8	9	10=9*5	11	12=11*5
1	014101.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	288,00	583,800	168 134,40		583,800	168 134,40		0,00
2	014101.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	288,00	5,405	1 556,64	- 5,405	0,000	0,00	- 5,405	- 1 556,64
3	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	144,00	149,899	21 585,46		149,899	21 585,46		0,00
4	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	162,00	18,086	2 929,93		18,086	2 929,93		0,00
5	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	594,00	201,170	119 494,98		201,170	119 494,98		0,00
6	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAV	KČ	31 500,00	1,000	31 500,00		1,000	31 500,00		0,00
7	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	13 500,00	1,000	13 500,00	1,000	2,000	27 000,00	1,000	13 500,00
8	02900.R	OSTATNÍ POŽADAVKY - STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA	KČ	2 970,00	8,000	23 760,00		8,000	23 760,00		0,00
9	02911a	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	19 800,00	1,000	19 800,00		1,000	19 800,00		0,00
10	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	30 600,00	1,000	30 600,00		1,000	30 600,00		0,00
11	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT	KČ	19 800,00	1,000	19 800,00		1,000	19 800,00		0,00
12	02960.a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KČ	11 070,00	1,000	11 070,00		1,000	11 070,00		0,00
13	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	35,10	175,000	6 142,50		175,000	6 142,50		0,00
14	11201	KÁCENÍ STROMŮ D K MENĚ DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	1 422,00	1,000	1 422,00		1,000	1 422,00		0,00
15	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	426,60	68,136	29 066,82	1,728	69,864	29 803,98	1,728	737,16
16	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	33,30	148,000	4 928,40		148,000	4 928,40		0,00
17	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	945,00	6,603	6 239,84	0,864	7,467	7 056,32	0,864	816,48
18	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	103,50	128,000	13 248,00		128,000	13 248,00		0,00
19	12373	ODKOP PRO ŠPŮD STAVBY SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	147,60	428,720	63 279,07		428,720	63 279,07		0,00
20	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	126,00	201,170	25 347,42		201,170	25 347,42		0,00
21	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČNÍCH KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	1 881,00	2,250	4 232,25		2,250	4 232,25		0,00
22	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	418,50	12,200	5 105,70		12,200	5 105,70		0,00
23	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I NEPAZÍ TŘ. I	M3	182,70	23,000	4 202,10		23,000	4 202,10		0,00
24	17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	14,40	579,720	8 347,97		579,720	8 347,97		0,00
25	17120.b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	14,40	5,405	77,83	- 5,405	0,000	0,00	- 5,405	- 77,83
26	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	467,10	422,440	197 321,72		422,440	197 321,72		0,00
27	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	540,00	20,000	10 800,00		20,000	10 800,00		0,00
28	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	11,70	496,960	5 814,43		496,960	5 814,43		0,00
29	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VĚ SVAHU	M3	186,30	204,670	38 130,02		204,670	38 130,02		0,00
30	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ RUČNÍM VÝSEVEM	M2	12,60	935,100	11 782,26		935,100	11 782,26		0,00
31	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKŮ	M2	3,60	935,100	3 366,36		935,100	3 366,36		0,00
32	18351	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	2,16	935,100	2 019,82		935,100	2 019,82		0,00
33	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO	M3	576,90	74,544	43 004,43		74,544	43 004,43		0,00
34	22594	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVŮ TRVALE	T	24 830,00	3,787	94 031,21	- 3,787	0,000	0,00	- 3,787	- 94 031,21
35	22695A	VÝDRĚVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	424,80	26,400	11 214,72	- 26,400	0,000	0,00	- 26,400	- 11 214,72
36	228172	ODŘEZÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ	KUS	435,60	17,000	7 405,20	- 17,000	0,000	0,00	- 17,000	- 7 405,20
37	26115	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I	M	1 435,00	76,500	109 777,50	- 76,500	0,000	0,00	- 76,500	- 109 777,50
38	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	2 583,00	1,800	4 649,40	1,800	3,600	9 298,80	1,800	4 649,40
39	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	62,10	843,600	52 387,56	0,000	843,600	52 387,56	0,000	0,00
40	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	62,10	539,140	33 480,59	103,500	642,640	39 907,94	103,500	6 427,35
41	289972	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN	M2	120,60	1 125,400	135 723,24	380,200	1 505,600	181 575,36	380,200	45 852,12
42	461312	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	2 268,00	2,736	6 205,25		2,736	6 205,25		0,00
43	56143	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM	M2	247,50	200,500	49 623,75		200,500	49 623,75		0,00
44	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	122,40	200,500	24 541,20	21,600	222,100	27 185,04	21,600	2 643,84
45	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	16,20	200,500	3 248,10	21,600	222,100	3 598,02	21,600	349,92
46	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9,90	220,100	2 178,99	21,600	241,700	2 392,83	21,600	213,84
47	574821	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 8 TL. 30	M2	210,60	220,100	46 353,06	21,600	241,700	50 902,02	21,600	4 548,96
48	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50	M2	256,50	200,500	51 428,25	21,600	222,100	56 968,65	21,600	5 540,40
49	78315	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOR	M2	630,00	64,296	40 506,48	6,204	70,500	44 415,00	6,204	3 908,52

50	9111A2	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ	M	106,20	113,000	12 000,60		113,000	12 000,60		0,00
51	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	129,60	113,000	14 644,80		113,000	14 644,80		0,00
52	91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	100,80	148,000	14 918,40		148,000	14 918,40		0,00
53	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	77,40	39,800	3 080,52	- 12,000	27,800	2 151,72	- 12,000	- 928,80
54	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM	M	71,10	181,800	12 925,98	- 5,800	176,000	12 513,60	- 5,800	- 412,38
55	93656	NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI	KU5	192,60	8,000	1 540,80		8,000	1 540,80		0,00
56	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	2 601,00	7,536	19 601,14		7,536	19 601,14		0,00
Celkem:						1 699 077,09			1 562 860,80		- 136 216,29